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Год
изд.Морпик

Завтрак

2008/

АКП*

2008

ор

Не рсц.

84/0 1

432

Шари ивнос) сбалансированноеменю бюджетногони горяътх%' •ов и обедови Efaii)iI Йхся7-11 лет в муниципальных образовательныхучрежденияхВсеволожскогорайона,
стоимостью 161,00 руб.

Присмпищи, наименованис блюд

Каша вязкая пшенная молочная с маслом сливочным
соусомягодным (клубника)

Кофейныйнапиток

Печеньев ассортименте

Батонобогащенныймикронутриен•гами

Масса порции

с 200/5/30

200

40

25

Итого за Завтрак

Обед ( ПЕРВОЕ БЛЮДО И НАПИТОК НА ВЫБОР)

500

60
2008/
2011

2008

АКП*

АКП*

2008

2008

2008

Салат из белокочаннойкапустыи маслом
71 растительным (до 28.02)/
Овощипорционно (огурец свежий) (с 01 .ОЗ)

Рассольник '(ЛенинградскийН со сметаной

Бульонкуриныйс зеленью

Котлеты мясные (свинина)

Каша гречневая рассыпчатая

Компотиз смеси сухофруктов

Чай с сахаром

Хлебржано-пшеничныйобогащенный
микронутриентами

Батонобогащенныймикронутриентами

(60)

....$36/04

61 1,01

323

402

430

200/5

200/15

90

150

200

200

30

25

760Итого за Обед

Итого за день

8,7

4

2

16,2

0,96

3,6

0,6

0,2

1,95

2

24,м

40,51

День:

Неделя:

[Пиценые вечцества (г)

ж

8,2

4,15

0,87

14,52

3,06

4,64

11,2

0,1

0,3

0,87

24,77

39,29

[1 Пятница

2

34,5

22,3

13,25

80,71

4,14

13,2

7,2

37,7

25,7

15

13,5

13,25

14,69

95,40

Энергетическая
ценность (ккал)

290,7

107

100,6

70

568,34

48

106,4

92

[56,5

212

60

66

70

789,90

358,24
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автраков и обедов
ающихся 12 лет и старше в муниципальных образовательныхучреждениях
Всеволожскогорайона, стоимостью 161,00 руб.

год
изд.сборник

Завтрак
2008/

АКП*

2008

N2 рсц.

184/01

к/к

Приемпищи, наименованиеблюд

Каша вязкая пшенная мојточная с маслом сливочным
соусом ягодным (клубника)

Кофейныйнапиток

Печеньев ассортименте

Батон обогащенныймикронутриентами

Масса порции

с 200/5/30

200

40

25

Итого за Завтрак

Обед( ПЕРВОЕ БЛЮДО И НАПИТОК НА ВЫБОР)

500

602008/
2011

2008

АКП*

2008

2008

2008

Итого за Обед

Итого за день

(60)
71

336/04

61 1,01

323

402

430

к/к

к/к

алат из елокочаннои капусты и маслом

растительным(до 28.02)/

Рассольник“Ленинградский"со сметаной

куриныйс зеленыо

Котлеты мясные (бвинина)

Кашагречневая рассыпчатая

Компот из смеси сухофруктов

Чай с сахаром

Хлеб ржано-пшегшчныйобогащенпый
микронутриентами

Батонобогащенныймикронутриентами

250/5

250/15

100

180

200

200

зо

25

850

8,7

1,5

4

2

16,2

0,96

5,3

14,22

4,36

1,95

2

27,09

43,29

день:

Неделя:

Пищевыевсщсства (г)

ж

8,2

1,3

4,15

0,87

14,52

3,06

5,77

12,44

5,52

0.3

0,87

28,06

42,58

1 1 Пя•гница

2

34,5

22,3

10,66

13,25

80,71

4714

18

8

45
,24

31,7

15

13,25

133,83

214,54

Эпергетяческа
я ценность

(ккал)

290,7

107

100,6

70

568,34

48

] 33

174

250,2

131

60

66

70

872,20

144 54

Заведующийпроизводством
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горячих обедови ПОЛДНИ

год
Ред,нзл,сборника

о.ч$(ощихся 12 лет и старше кадетских и спо в муниципальных
Всеволожскогорайона, стоимостью 180, руб.

Завтрак

АКП*

2008

184/0 [

432

Прием нацменовашје блюл

Каша вязкая гппенная молочная с маслом сливочным
соусомягодным (клубника)

Кофейныйнапиток

Псчсньс в ассортимснтс

Катонобогащенныймикронутриентами

Итого за Завтрак

Обед( ПЕРВОЕ БЛЮДО И НАПИТОК НА ВЫБОР)

2008/

2008

АКП*'

АКП*

2008

2008

2008

Итого зп Обед

Полдник

200R

2004

71

91

336/04

l,01

323

402

430

к/к

435

736

Салат из белокочаннойкапусты и маслом растительным(до
28.02У Овощн
порционно (огурец свежий) (с О 1.03)

Рассольник со сметаной

Бульонкуриныйс зеленью

Котлеты мясные (свинина)

Капп гречневая рассыпчатая

Компот из смеси сухофруктов

Чай с сахаром

Хлебржано-пшеничныйобогащенныймикронутриентами

Батон обогащенныймикронутриентами

Кефир

Крсндсльсахарный

Массапорцнн

200/5/30

200

40

25

500

60

(60)

250/5

250/15

100

180

200

200

30

25

850

200

75

275

8.7

4

16,2

0.96

5,3

[4.22

4,36

0,2

27,09

6.01

11,8

День;

Неделя:

Пищевые вещества (г)

4,I5

0,87

14,52

3,06

3,77

[2,44

5,52

0,87

28,06

7,46

12,5

55,04

Пятница

34,5

80,71

4, 14

18

45.24

31,7

[5

13.25

133,83

8.0

45.99

54,0
Итого за Полдник

Итого за день

я пенность
(ккал)

290,7

107

100,6

70

5683

48

113,4

[74

250.2

131

60

66

70

872,20

' оо.2

274,85

1815,5')


