THREASK!OH

МОБУ «СОШ «Муринский до 1924»

2025 **Белов К. Е.**

моел "сош

Степанова Е.Г. 2025 г.

Генеральний

Дажиеле льное чикличное (вариативное) сбалансированное меню бюджетного питания горячих завураков и обедов для организации питания обучающихся 7-11 лет в муниципальных образовательных учреждениях Всеволожского района, THE WALL STANDS стоимостью 161,00 руб.

День:

11 Пятинца

УТВЕРЖДАЮ

циректор ООО "СТК"

		T		He	деля:	2	
Год изд.сборник а	с № рец.	Прием пищи, наименование блюд	Масса порции		Пищевые вещества (г)	Энергетическая ценность (ккал)
				Б	ж	У	
Завтрак							
2008/ АКП*	184/01	Каша вязкая пшенная молочная с маслом сливочным с соусом ягодным (клубника)	200/5/30	8,7	8,2	34,5	290,7
2008	432	Кофейный напиток	200	1,5	1,3	22,3	107
	к/к	Печенье в ассортименте	40	4	4,15	10,66	100,6
	к/к	Батон обогащенный микронутриентами	25	2	0,87	13,25	70
Ітого за Завтрак			500	16,2	14,52	80,71	568,34
Обед (ПЕ	РВОЕ БЛЮД	(О И НАПИТОК НА ВЫБОР)					
2008/ 2011	74/ 71	Салат из белокочанной капусты и маслом растительным (до 28.02)/ Овощи порционно (огурец свежий) (с 01.03)	60 (60)	0,96	3,06	4,14	48
2008	91	Рассольник "Ленинградский" со сметаной	200/5	2,4	4,64	13,2	106,4
AKII*	336/04	Бульон куриный с зеленью	200/15	4,3	1,1	1,1	92
АКП*	611,01	Котлеты мясные (свинина)	90	12,8	11,2	7,2	156,5
2008	323	Каша гречневая рассыпчатая	150	3,6	4,6	37,7	212
2008	402	Компот из смеси сухофруктов	200	0,6	0,1	25,7	131
2008	430	Чай с сахаром	200	0,2	0,1	15	60
	к/к	Хлеб ржано-пшеничный обогащенный микронутриентами	30	1,95	0,3	13,5	66
	к/к	Батон обогащенный микронутриентами	25	2	0,87	13,25	70
того за О	бед		760	24,31	24,77	114,69	789,90
того за денъ				40,51	39,29	195,40	1358,24

СОГЛАСОВАНО

Директор ор «СОЩ «Муринский Цо

УТВЕРЖДАЮ ктор ООО "СТК" Степанова Е.Г. 2025 г.

Двухнедельное питания питания обхиающихся 12 лет и старше в муниципальных образовательных учреждениях Всеволожского района, стоимостью 161,00 руб. Всеволожского района, стоимостью 161,00 руб.

День:

11 Пятница

Неделя:

	-			Нед	целя:	2	
Год изд.сборник а	. № рец.	Прием пищи, наименование блюд	Масса порции	Пищевые вещества (г)			Энергетическа
				Б	Ж	У	я ценность (ккал)
Завтрак							
2008/ АКП*	184/01	Каша вязкая пшенная молочная с маслом сливочным с соусом ягодным (клубника)	200/5/30	8,7	8,2	34,5	290,7
2008	432	Кофейный напиток	200	1,5	1,3	22,3	107
	к/к	Печенье в ассортименте	40	4	4,15	10,66	100,6
	к/к	Батон обогащенный микронутриентами	25	2	0,87	13,25	70
Итого за Завтрак			500	16,2	14,52	80,71	568,34
Обед (ПЕІ	вое блю	ДО И НАПИТОК НА ВЫБОР)				 	
2008/ 2011	74/ 71	Салат из белокочанной капусты и маслом растительным (до 28.02)/	60 (60)	0,96	3,06	4,14	48
2008	91	Рассольник "Ленинградский" со сметаной	250/5	3	5,77	18	133
АКП*	336/04	Бульон куриный с зеленыо	250/15	5,3	1,4	1,4	113,4
АКП*	611,01	Котлеты мясные (свинина)	100	14,22	12,44	8	174
2008	323	Каша гречневая рассыпчатая	180	4,36	5,52	45,24	250,2
2008	402	Компот из смеси сухофруктов	200	0,6	0,1	31,7	131
2008	430	Чай с сахаром	200	0,2	0,1	15	60
	к/к	Хлеб ржано-пшеничный обогащенный микронутриентами	30	1,95	0,3	13,5	66
	к/к	Батон обогащенный микронутриентами	25	2	0,87	13,25	70
Атого за Обед			850	27,09	28,06	133,83	872,20
Итого за день				43,29	42,58	214,54	1440,54

Заведующий производством_

мирина радо мед» «Муринский си мед» СОГЛАСОВАНО Дирентор мобу «сощ MOSY COM

ЦО № 4"

Двухнедельное унститиве (вариативное) сбалансированное меню бюджетного питания соручих запераков, горячих обедов и полдников для организация обучающихся 12 лет и старше кадетских и спорчики кадетского в муниципальных образовательных учреждениях Всеволожского района, стоимостью 180,00 руб.

День:

11 Пятница

· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·			_	Неделя:		2	2	
Год изд.еборника	№ рец.	Прием шици, наименование блюд	Масса порции	Пищевые вещества (г)			Энергетичес	
				Б	ж	У	я ценность (ккал)	
Завтрак								
-2008/ АКП*	184/01	Каша вязкая пшенная молочная с маслом сливочным с соусом ягодным (клубника)	200/5/30	8,7	8,2	34,5	290,7	
2008	432	Кофейный напиток	200	1,5	1,3	22,3	107	
	к/к	Печенье в ассортименте	40	4	4,15	10,66	100,6	
es, stas	к/к	Батон обогащенный микронутриситами	25	2	0,87	13,25	70	
Итого за Завтрак			500	16,2	14,52	80,71	568,34	
Эбед (ПЕРЕ	вое блю	ДО И НАПИТОК НА ВЫБОР)						
2008/ 2011	74/ 71	Салат из белокочанной капусты и маслом растительным (до 28.02)/ Овощи порционно (огурец свежий) (с 01.03)	60 (60)	0,96	3,06	4,14	48	
2008	91	Рассольник "Ленинградский" со сметаной	250/5	3	5,77	18	133	
АКП*	336/04	Бульон куриный с зеленью	250/15	5,3	1,4	1,4	113,4	
АКП*	611,01	Котлеты мясные (свинина)	100	14,22	12,44	8	174	
2008	323	Каша гречневая рассыпчатая	180	4,36	5,52	45,24	250,2	
2008	402	Компот из смеси сухофруктов	200	0,6	0,1	31,7	131	
2008	430	Чай с сахаром	200	0,2	0,1	15	60	
	к/к	Хлеб ржано-пшеничный обогащенный микронутриентами	30	1,95	0,3	13,5	66	
	к/к	Батон обогащенный микронутриентами	25	2	0,87	13,25	70	
того за Обед			850	27,09	28,06	133,83	872,20	
олдник							,	
2008	435	Кефир	200	5,8	5,0	8,0	100,2	
2004	736	Крендель сахарный	75	6,01	7,46	45,99	274,85	
того за Полдник			275	11,8	12,5	54,0	375,1	
того за день		<i>D</i>		55,10	55,04	268,53	1815,59	